
НАКАЗ
по Малинській ЗОШІ-ІП ступенів №3

від 17.01.2022 року № 09-о

Про затвердження плану підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників закладу на 2022 рік

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року № 800 (із змінами, 
внесеними згідно з Постановою КМ №1133 від 27.12.2019), рішення педагогічної ради 
закладу від 06.01.2022 р. (протокол №7)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План підвищення кваліфікації педагогічних працівників Малинської 
загальноосвітньої школи І-ІП ступенів №3 на 2022 рік в межах коштів, затверджених у 
кошторисі закладу освіти (додаток 1).

2. Заступникам директора з НВР Малашевській О.В., Бурак Л.А., здійснювати постійний 
моніторинг виконання плану-графіку проходження курсової перепідготовки 
педагогічними працівниками закладу у 2022 році.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально- 
виховної роботи Бурак Л.А.

Олег МЕЛЬОШИН



Додаток 1 
до наказу №09-о 

по Малинській ЗОШ І-ІП ступенів №3 
від 17.01.2022р.

План
підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

Малинської загальноосвітньої школи І-ІП ступенів №3 у 2022 рік
ПІП Предмет Дата Джерело фінансування

1. Олійник І.С. хімія 22.02.22-25.02.22 На умовах регіонального 
замовлення

2.Суворова Т.М. асистент вчителя 01.03.22-04.03.22 На умовах регіонального 
замовлення

3. Штуль Л.П. англійська мова 15.03.22-18.03.22 На умовах регіонального 
замовлення

4.Бурак Л.А. математика 22.03.22-25.03.22 На умовах регіонального 
замовлення

5.Сушицька Ю.В. асистент вчителя 22.03.22-25.03.22 На умовах регіонального 
замовлення

6. Бігоцька О.В. трудове навчання, 
креслення

29.03.22-01.04.22 На умовах регіонального 
замовлення

7. Мазурок І.П. захист України 06.09.22-09.09.22 На умовах регіонального 
замовлення

8. Самчишин Ю.О. інформатика 27.09.22-30.09.22 На умовах регіонального 
замовлення

9. Шелест В. А. основи здоров’я 10.10.22-13.10.22 На умовах регіонального 
замовлення

10. Габрієл Ю.Д. історія 18.10.22-21.10.22 На умовах регіонального 
замовлення

11.Осадча І.П. англійська мова 25.10.22-28.10.22 На умовах регіонального 
замовлення

L-’ 2.0нищук С.М. географія 25.10.22-28.10.22 На умовах регіонального 
замовлення

ІЗ.Філоненко І.О. фізична культура 01.11.22-04.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

14.Філоненко І.А. асистент вчителя 01.11.22-04.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

15.1щенко Т.С. вчитель поч.класів 01.11.22-04.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

Іб.Бех Л.І. трудове навчання, 
креслення

01.11.22-04.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

17. Лось В.А. укр.мова і літ-ра 08.11.22-11.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

18.БехІ.М. рос.мова та зар.літ-ра 08.11.22-11.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

19.Литвиненко А.А. вчитель поч.класів 08.11.22-11.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

20.Савченко М.О. вчитель поч.класів 08.11.22-11.11.22 На умовах регіонального 
замовлення

21. Шелюк А.Ю. укр.мова і літ-ра 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального



замовлення
22. Кузнецова О.Є. укр.мова і літ-ра 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
23.Лавринович У.П. математика 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
24.Малашевська О.В. заст.дир. з НВР 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
25.Добровольська Р.А вчитель поч.класів 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
26.Піковська Л.І. мистецтво 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
27.Малиновська Н.А. вчитель поч.класів 15.11.22-18.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
28.Тарасюк Р.П. асистент вчителя 22.11.22-25.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
29.Тонкошкур Г.І. математика 22.11.22-25.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
ЗО.Нищенко Н.С. математика 22.11.22-25.11.22 На умовах регіонального 

замовлення
31 .Мельошин О.М. фізика За рахунок місцевого бюджету
32.Хиля І.Я. укр.мова та літ-ра За рахунок місцевого бюджету
33.Попова О.П. зарубіжна літ-ра За рахунок місцевого бюджету
34.Вишневська Ю.О. англійська мова За рахунок місцевого бюджету
35.Черненко Т.С. англійська мова За рахунок місцевого бюджету
Зб.Дубровець А.А. математика За рахунок місцевого бюджету
37.Ганжа А.П. математика За рахунок місцевого бюджету
38.Джура Н.В. історія, право За рахунок місцевого бюджету
39.Герасімова І.Ю. хімія За рахунок місцевого бюджету
40.Бондарчук Я.Я. біологія За рахунок місцевого бюджету
41. Лазука С.В. фізична культура За рахунок місцевого бюджету
42.Савченко Ж.Г. вчитель поч.класів За рахунок місцевого бюджету
43.Трохимчук Н.В. вчитель поч.класів За рахунок місцевого бюджету
44.Шевчук Н.Л. вчитель поч.класів За рахунок місцевого бюджету
45.Кононенко М.В. початкові класи, інфор. За рахунок місцевого бюджету
4б.Недашківська Т.В. початкови класи, ГПД За рахунок місцевого бюджету
47.Добровольська І.П. асистент вчителя За рахунок місцевого бюджету
48.Данильченко Ю.М. вчитель поч.класів За рахунок місцевого бюджету
49.Володько Л.В. психолог За рахунок місцевого бюджету
50.Савченко Т.О. географія За рахунок місцевого бюджету


